
 

 

                                                        Rektor 

ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław 
tel. 71 368 01 00 • fax  71 3672778 
e-mail: 
www.ue.wroc.pl 

 

R-BP-SOP.014.1.145.2019 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 145/2019 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 6 grudnia 2019 r. 

 
w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia nostryfikacji dyplomów ukończenia studiów za granicą 

oraz potwierdzania ukończenia studiów na określonym poziomie  

 

Na podstawie art. 327 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 

r. poz.1668 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 28 września 2018 r.  

w sprawie nostryfikacji dyplomów ukończenia studiów za granicą oraz potwierdzania ukończenia studiów  

na określonym poziomie (Dz. U. z 2018 r. poz. 1881), zarządzam, co następuje:  

  

§ 1  

Powołuję Komisję do przeprowadzenia postępowań nostryfikacji dyplomów ukończenia studiów za granicą oraz 

potwierdzania ukończenia studiów na określonym poziomie w dyscyplinie ekonomia i finanse oraz nauki  

o zarządzaniu i jakości, zwaną dalej „Komisją”, w następującym składzie:  

  

1) dr hab. Witold Kowal, prof. UEW – przewodniczący, 

2) dr hab. Artur Klimek, prof. UEW, 

3) dr hab. Katarzyna Kuziak, prof. UEW, 

4) dr hab. Anetta Zielińska, prof. UEW, 

5) dr Magdalena Chmielowiec-Lewczuk, 

6) dr inż. Małgorzata Janczar-Smuga, 

7) dr Joanna Koczar. 

§ 2 

Zakres i zasady działania Komisji określa Regulamin ustalony przez Komisję i zatwierdzony przez Rektora.  

 

§ 3  

Komisja zostaje powołana na okres do 31 sierpnia 2020 r. 

 

§ 4 

Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

      Rektor 

 

 

                                                                                                               Prof. dr hab. Andrzej Kaleta 


